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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode STI140/2
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

15-
02-

2021
Sesi
3

22-
02-

2021
Sesi
3

01-
03-

2021
Sesi
3

08-
03-

2021
Sesi
3

15-
03-

2021
Sesi
3

22-
03-

2021
Sesi
3

29-
03-

2021
Sesi
3

05-
04-

2021
Sesi
3

12-
04-

2021
Sesi
3

19-
04-

2021
Sesi
3

26-
04-

2021
Sesi
3

03-
05-

2021
Sesi
3

24-
05-

2021
Sesi
3

31-
05-

2021
Sesi
3

07-
06-

2021
Sesi
3

14-
06-

2021
Sesi
3

1 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 16 (100

2 11180000172 NATHALYA SILALAHI 1 15 (93

3 11180000368 MUHAMMAD YUSUF NUR HAFIZ 16 (100

4 11180000369 RUZIQA RAMDHANI PRABOWO 16 (100

5 11190600242 YULIYANTI 16 (100

6 11190600244 YULIANTI 16 (100

7 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 16 (100

8 21160000003 MARTIN ZULKAN ADRIAN 16 (100

9 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 16 (100

10 21180000007 REZA HARISSEN 1 15 (93

11 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 16 (100

12 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 1 15 (93

13 21180000100 DIMAS CHANDRA PANGESTU 16 (100

14 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA 16 (100

15 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 16 (100

16 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 16 (100

17 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 16 (100

18 21180000144 MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO 16 (100

19 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 16 (100

20 21180000156 INTAN KHAFIFAH NURRISYA 16 (100

21 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 16 (100

22 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 16 (100

23 21180000216 ADAM HASAN RIPASSA 16 (100

24 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 16 (100

25 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 1 15 (93

26 21180000329 SAMUEL KEVIN HALOMOAN 16 (100

27 21180000375 DANA SYANJAYA 16 (100

28 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 16 (100

29 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 16 (100

30 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 16 (100

31 21180000403 YOLA ANGGRAINA 16 (100

32 21180000419 RONI 16 (100

33 21180000422 MUHAMMAD FATAHILLAH 16 (100

34 21180000423 JORDAN ZENOVAN DACHRIS 16 (100

35 21180000427 NASIHIN 16 (100

36 21180000434 MARTIN RIFALDO 16 (100

37 21180000441 INELSA PUTRI WAU 16 (100

38 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 16 (100

39 21190000350 MARIO PRASETYO 16 (100

40 30180000001 MUHAMMAD NUR FAJRIE 16 (100

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUSRIL ZAHARI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah BAHASA INGGRIS II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MUSRIL ZAHARI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 15-02-2021

Judul TM 1 Simple Present Tense dan Question Tag

Deskripsi

Memahami dan menguasai simple 

present tense , question tag simple 

present tense itu dan 

mendiskusikan bacaan Acquisition 

of Capital.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 1 Simple Present Tense dan Question TagEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 1 Simple Present Tense dan 

Question  Tag
38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 22-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul TM 2 Bing Simple past dan penggunaannya

Deskripsi

Memahami  Simple past tense dan 

penggunaan 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 2 Bing: Simple past EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 Bing: Simple Past 1

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 01-03-2021

Judul TM 3 Bing: Simple Future Tense

Deskripsi

Pembelajaran tentang Simple 

Future Tense berkenaan dengan 

penggunaan WILL dan BE GOING TO 

dalam berbagai kalimat.

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 3 Bing: Simple Future Tense EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 Bing: Simple Future Tense 39

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul TM 4 Bing : Present Continuous Tense

Deskripsi

Mahasiswa diberikan materi 

tentang present continuous tense; 

positif, negatif, interrogative serta 

aktif dan pasif dengan harapan 

mereka betul-betul menguasai 

dengan baik.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 4 Bing : Present Continuous TenseEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 4 Bing: Present Continuous 

Tense
37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 15-03-2021



Judul TM 5 Bing: Modal Auxilaries

Deskripsi

Penggunaan modal auxilaries 

dalam kalimat bahasa Inggris.	

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 5 Bing: Modal Auxilaries EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 Bing: Modal Auxilaries 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul TM 6 Bing: Modals

Deskripsi

Penggunaan modal modal 

auxiliaries dalam kalimat bahasa 

Inggris.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 6 Bing: Modals EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 Bing: Modals 38

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 TM 6 Bing: Latihan I

Evaluasi terhadap 

penguasaan 

mahasiswa terhadap 

materi yang telah 

dipelajarinya.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul TM 7 Bing: Present Perfect & Present Perfect Continuous

Deskripsi

Penggunaan Present Perfect & 

Present Perfect Continuous 

disampaikan agar mahasiswa 

mampu memahaminya.

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 7 Bing Present Perfect  & Present Perfect ContinuousEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 7 Bing: Present Perfect & Present 

Perfect Continuous
35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM 8 Bing: UTS

Deskripsi

Evaluasi pembelajaran sampai 

tengah semester 



Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 8 Bing: UTS 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 TM 8 Bing: UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 12-04-2021

Judul TM 9 Bing:  Past Progressive, Past Perfect, dan Past Perfect Progressive tense.

Deskripsi

Penjelasan penggunaan Past 

Progressive, Past Perfect, dan Past 

Perfect Progressive tense.

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 9 Bing:  Past Progressive, Past Perfect, dan Past Perfect Progressive tense.EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

TM 9 Bing:  Past Progressive, Past 

Perfect, dan Past Perfect Progressive 

tense.

34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10



Waktu 19-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul TM 10 Bing: Future Perfect and progressive

Deskripsi

Pengungkapan masa akan datang 

dengan klausa waktu. Selain itu, 

penjelesan penggunaan future 

Perfect dan future perfect tense.

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 10 Bing: Future Perfect and ProgressiveEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 10 Bing: Future Perfect and 

Progressive
33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul TM 11 Bing: Subject-Verb Agreement

Deskripsi

Berbagai pembentukan kalimat dan 

peraturan penyesuaian antara 

subjek dan kata kerja agar kalimat 

itu benar menurut bahasa Inggris.

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM 11 Bing: Subject -Verb AgreementEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11 Bing: Subject-Verb 

Agreement
32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 03-05-2021

Judul TM 12 Bing: Passive

Deskripsi

Kalimat pasif bahasa Inggris dalam 

berbagai bentuk dan penjelasan 

penggunaan "get" serta berbagai 

kata kerja yang diikuti oleh 

preposisi.

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 12 Bing: Passive EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12 Bing: Passive 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 24-05-2021

Judul TM 13 Bing: WH-Question and Clause

Deskripsi

Penjelasan tentang WH Question; 

what, where, why, when, which, 

who, whose, whom, dan How. 

begitu juga beberapa pemakainnya 

dalam clause.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 13 Bing: WH-Question and Clause EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 14 Bing: WH-Question and 

Clause
35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul TM 14 Bing: Quoted Speech

Deskripsi

Tatacara pengutipan langsung dan 

tidak langsung dalam bahasa 

Inggris.

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM 14 Bing: Quoted Speech EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14 Bing: Quoted Speech 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 07-06-2021

Judul TM 15 Bing: Gerunds and Infinitives

Deskripsi

Kata kerja yang ditambah dengan -

ing berfungsi sebagai kata benda 

dan penggunaan kata kerja bentuk 

pertama.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 15 Bing: Gerunds and Infinitives EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 Bing: Gerunds and Infinitives 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16



Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM 16 Bing: UAS

Deskripsi Evaluasi dari TM 9 s.d. 15

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 TM 16 Bing: UAS UAS



Deskripsi Jenis File

Memahami dan menguasai 

simple present tense , 

question tag simple present 

tense itu dan mendiskusikan 

bacaan Acquisition of Capital.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami  Simple past tense 

dan penggunaan 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pembelajaran tentang Simple 

Future Tense berkenaan 

dengan penggunaan WILL dan 

BE GOING TO dalam berbagai 

kalimat.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa diberikan materi 

tentang present continuous 

tense; positif, negatif, 

interrogative serta aktif dan 

pasif dengan harapan mereka 

betul-betul menguasai dengan 

baik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Penggunaan modal auxilaries 

dalam kalimat bahasa 

Inggris.	

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Penggunaan modal modal 

auxiliaries dalam kalimat 

bahasa Inggris.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



35 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Penggunaan Present Perfect & 

Present Perfect Continuous 

disampaikan agar mahasiswa 

mampu memahaminya.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

120 menit 49,05

TM 9 Bing:  Past Progressive, Past Perfect, dan Past Perfect Progressive tense.

Deskripsi Jenis File

Penjelasan penggunaan  Past 

Progressive, Past Perfect, dan 

Past Perfect Progressive tense.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pengungkapan masa akan 

datang dengan klausa waktu. 

Selain itu, penjelesan 

penggunaan future Perfect 

dan future perfect tense.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Berbagai pembentukan 

kalimat dan peraturan 

penyesuaian antara subjek 

dan kata kerja agar kalimat itu 

benar menurut bahasa Inggris.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kalimat pasif bahasa Inggris 

dalam berbagai bentuk dan 

penjelasan penggunaan "get" 

serta berbagai kata kerja yang 

diikuti oleh preposisi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Penjelasan tentang WH 

Question; what, where, why, 

when, which, who, whose, 

whom, dan How. begitu juga 

beberapa pemakainnya dalam 

clause.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Tatacara pengutipan langsung 

dan tidak langsung dalam 

bahasa Inggris.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kata kerja yang ditambah 

dengan -ing berfungsi sebagai 

kata benda dan penggunaan 

kata kerja bentuk pertama.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

150 menit 43,85
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI140/2
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS II

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MUSRIL ZAHARI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000286 AZIZAH DWI PUTRI 90 70 50 63 3 B

2 11180000172 NATHALYA SILALAHI 90 56 60 61.8 3 B

3 11180000368 MUHAMMAD YUSUF NUR HAFIZ 90 56 64 63 3 B

4 11180000369 RUZIQA RAMDHANI PRABOWO 90 50 60 60 3 B

5 11190600242 YULIYANTI 54 42 28.8 0 E

6 11190600244 YULIANTI 90 52 38 54 2.5 C+

7 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 90 60 54 61.2 3 B

8 21160000003 MARTIN ZULKAN ADRIAN 90 54 44 56.4 2.75 B-

9 21170000188 ARIEF RAKA MAULANA 90 50 62 60.6 3 B

10 21180000007 REZA HARISSEN 90 52 40 54.6 2.5 C+

11 21180000028 SADDAM ANUGRAH RAMADHAN 58 40 29.4 0 E

12 21180000063 BELLA VALINDA IVANKA MADOVA 90 52 50 57.6 2.75 B-

13 21180000100 DIMAS CHANDRA PANGESTU 90 58 40 56.4 2.75 B-

14 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA 90 52 68 63 3 B

15 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 90 56 54 60 3 B

16 21180000127 DIMAS FAJAR WIJAYA 90 35 42 50.1 2 C

17 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 90 76 60 67.8 3.75 A-

18 21180000144 MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO 90 86 46 66.59 3.5 B+

19 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 90 88 42 66 3.5 B+

20 21180000156 INTAN KHAFIFAH NURRISYA 90 64 60 64.2 3.5 B+

21 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 90 86 46 66.59 3.5 B+

22 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 90 68 58 64.8 3.5 B+

23 21180000216 ADAM HASAN RIPASSA 90 58 40 56.4 2.75 B-

24 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 90 80 52 66.59 3.5 B+

25 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 90 56 42 56.4 2.75 B-

26 21180000329 SAMUEL KEVIN HALOMOAN 90 86 46 66.59 3.5 B+

27 21180000375 DANA SYANJAYA 90 54 40 55.2 2.75 B-

28 21180000383 SWANDI BUTARBUTAR 90 58 44 57.6 2.75 B-

29 21180000393 ISNAINI WINDY ASTUTI 90 56 50 58.8 3 B

30 21180000395 TRIANA APRILIA WAHYUNINGSIH 90 58 48 58.8 3 B

31 21180000403 YOLA ANGGRAINA 54 42 28.8 0 E

32 21180000419 RONI 90 52 38 54 2.5 C+

33 21180000422 MUHAMMAD FATAHILLAH 90 50 44 55.2 2.75 B-

34 21180000423 JORDAN ZENOVAN DACHRIS 90 58 56 61.2 3 B

35 21180000427 NASIHIN 90 50 36 52.8 2.5 C+

36 21180000434 MARTIN RIFALDO 90 52 40 54.6 2.5 C+

37 21180000441 INELSA PUTRI WAU 90 54 50 58.2 3 B

38 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 60 56 34.79 0 E
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39 21190000350 MARIO PRASETYO 90 58 62 63 3 B

40 30180000001 MUHAMMAD NUR FAJRIE 54 56 33 0 E

Total 0 3150 2381 1962 2247.90 0

Rata-rata 0 78.75 59.53 49.05 56.20 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021
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